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رؤسای محترم مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانهای تابعه دانشگاه

رؤسای محترم بیمارستانهای خصوصی، خیریه و وابسته به ارگانها

با سلام و احترام
پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، به پیوست مکاتبه شماره ٣٠٠/٢٢١٩د مورخ 

١٤٠٤/٢/١٠ درخصوص « ابلاغ دستورالعمل اجرایی هفته ملی جمعیت سال ۱۴۰۴ » وزارت متبوع با شعار 

" همه برای ایران جوان " ارسال می گردد. 

همان گونه که مستحضر هستید ٣٠ اردیبهشت سالروز ابلاغ سیاست های کلی جمعیت توسط مقام معظم رهبری 
(مدظله العالی) می باشد و در تقویم جمهوری اسلامی ایران روز ملی جمعیت نام گرفته است. چند سالی است که 
هفته منتهی به این روز (هفته ملی جمعیت)،   نام گذاری متناسب با موضوعات و محورهای حوزه خانواده و جوانی 
جمعیت می شود. با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری بر حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و لزوم اجرای بهینه 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و همچنین فرصت کوتاهی که برای عبور از بحران جمعیتی و پیشبرد 
اهداف برنامه پیش رو داریم، ضرورت این نامگذاری و انسجام و هماهنگی فعالیت ها حول محورهای ابلاغی ستاد 
ملی جمعیت، چند برابر است. بر این اساس عناوین روزهای هفته منتهی به روز ملی جمعیت از ٢٤ لغایت ٣٠ 

اردیبهشت ماه به ترتیب عبارتست از:
روزشمار هفته ملی جمعیت

عنوان تاریخ روز ردیف

پدر، مادر،حس خوب زندگی و سبک زندگی اسلامی-ایرانی ١٤٠٤/٢/٢٤ چهارشنبه ١

ارتقاءکرامت مادری، منشاء اکسیر جوانی ١٤٠٤/٢/٢٥ پنجشنبه ٢

رسانه های دوستدار خانواده و جوانی جمعیت ١٤٠٤/٢/٢٦ جمعه ٣

تشویق جوانان به ازدواج آسان و فرزند آوری با توجه ویژه به 
روستاها

١٤٠٤/٢/٢٧ شنبه ٤

تامین سلامت و تکریم سالمندان ١٤٠٤/٢/٢٨ یکشنبه ٥

رویکرد اخلاق محور در پاسداشت حفظ حیات جنین ١٤٠٤/٢/٢٩ دوشنبه ٦

وفاق ملی برای ایران جوان ١٤٠٤/٢/٣٠ سه شنبه ٧

محورهای موضوعی هفته جمعیت:

تقویت هویت مادری / اجرای منشور کرامت مادری (١
تحکیم خانواده و تقویت نشاط درون خانواده (٢

بی فرزندی /تکفرزندی /دیرفرزندی /کم فرزندی و عوارض آن  (٣
٤) حفظ حیات جنین(پیشگیری ومقابله با سقط عمدی جنین)

ناباروری، دلایل و راهکارها (٥
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ترویج ازدواج بهنگام،آسان و پایدار (مقابله با بی ازدواجی/دیر ازدواجی /طلاق و.......) (٦
ترویج زایمان طبیعی/ایمن و فیزیولوژیک (٧

جوانی جمعیت، دستاوردها و پیامدها (٨

حسب دستور مقام عالی وزارت و معاون محترم بهداشت، بزرگداشت این هفته از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 

لذا اقدامات ذیل می بایست توسط مراکز درمانی سراسر کشور صورت پذیرد:

اطلاع رسانی کانال محتواهای رسانه ای جوانی جمعیت تولیدی و مورد تایید وزارت بهداشت در پیام رسان  

" بله" به آدرس https://ble.ir/javanijameiat و چاپ و توزیع پوسترها، اینفوگرافی ها و بنرهای مورد 

تایید وزارت که در این پیام رسان بارگزاری شده است.

درج روزشمار هفته ملی جمعیت یا پیامهای جمعیتی در ورودی اتوماسیون اداری، سربرگ الگوی نامه و  

مکاتبات اداری ، سایت ها و پورتال دانشگاه

اهدای گل همراه با یک پیام مرتبط با  فرزندآوری به مادران زایمان کرده هنگام ترخیص در همین روز در  

بیمارستان های دولتی و خصوصی تحت پوشش

تصویربرداری و مصاحبه از مادرانی که تجربیات خوشایندی از زایمان طبیعی داشتهاند و اطلاع رسانی در  

رسانه

رایزنی با متخصصین زنان، اورولوژی، فلوشیپ ناباروری علاقمند به جوانی جمعیت جهت ویزیت رایگان یا  

با تخفیف زوجین در این روز 

مقتضی است دستور فرمایید نسبت به انجام موارد فوق الذکر اقدام گردد و گزارش آن به همراه مستندات تصویری 

حداکثر تا تاریخ ١٤٠٤/٣/٦ به این معاونت ارسال گردد.

 ،www.ta.mui.ac.ir لازم به ذکر است مکاتبه فوق و پیوست آن در سایت معاونت درمان به آدرس
در قسمت ساختار/ لینک مدیریت امور بیماری ها و مراکز تشخیصی درمانی/ اداره مامایی/ آیین نامه ها و 

دستورالعمل ها/  جوانی جمعیت نیز بارگزاری شده است.

رونوشت :
مدیریت محترم درمان تامین اجتماعی استان اصفهان: جهت استحضار.

مدیر محترم امور بیماریها و مراکز تشخیصی و درمانی جناب آقای دکتر گنجی

http://www.ta.mui.ac.ir/

